
 

Organizator: Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Operator: GRUPA ExpressBus Sp. zo.o. ul. Bydgoska 24, 11-400 Kętrzyn, tel. 504 425 734 

Linia komunikacyjna nr: „U" 28/06/2022 

Giżycko – Ełk przez Zelki, Ranty 

E – kursuje od poniedziałku do soboty w dni robocze 
S – kursuje w dni nauki szkolnej 
Zw – linia zwykła 
 

Rozkład jazdy ważny od 2.01.2024 r. 

 

E S E S E S Przystanki E S E S E S 

5:00 6:20 8:40 13:10 14:40 16:10 Giżycko D.A. 7:29 8:59 14:29 15:59 17:29 18:59 

5:02 6:22 8:42 13:12 14:42 16:12 
 

Giżycko Pl. Grunwaldzki 7:27 8:57 14:27 15:57 17:27 18:57 

5:06 6:26 8:46 13:16 14:46 16:16 Bystry 7:23 8:53 14:23 15:53 17:23 18:53 

5:08 6:28 8:48 13:18 14:48 16:18 Grajwo 7:21 8:51 14:21 15:51 14:21 18:51 

5:10 6:30 8:50 13:20 14:50 16:20 Kąp 7:19 8:49 14:19 15:49 17:19 18:49 

5:13 6:33 8:53 13:23 14:53 16:23 Ruda 7:16 8:46 14:16 15:46 17:16 18:46 

5:16 6:36 8:56 13:26 14:56 16:26 Staświny 7:13 8:43 14:13 15:43 17:13 18:43 

5:18 6:38 8:58 13:28 14:58 16:28 Staświny kol. 7:11 8:41 14:11 15:41 17:11 18:41 

5:20 6:40 9:00 13:30 15:00 16:30 Lipowy Dwór 7:09 8:39 14:09 15:39 17:09 18:39 

5:21 6:41 9:01 13:31 15:01 16:31 Miechy 7:08 8:38 14:08 15:38 17:08 18:38 

5:24 6:44 9:04 13:34 15:04 16:34 Czyprki 7:05 8:35 14:05 15:35 17:05 18:35 

5:26 6:46 9:06 13:36 15:06 16:36 Malinka 7:02 8:32 14:02 15:32 17:02 18:32 

5:28 6:48 9:08 13:38 15:08 16:38 Pamry 7:00 8:30 14:00 15:30 17:00 18:30 

5:31 6:51 9:11 13:41 15:11 16:41 Ranty skrz. 6:57 8:27 13:57 15:27 16:57 18:27 

6:32 6:52 9:12 13:42 15:12 16:42 Ranty 6:56 8:26 13:56 15:26 16:56 18:26 

5:36 6:56 9:16 13:46 15:16 16:46 Hejbuty 6:52 8:22 13:52 15:22 16:52 18:22 

5:39 6:59 9:19 13:49 15:19 16:49 Zelki 6:49 8:19 13:49 15:19 16:49 18:19 

5:41 7:01 9:20 13:51 15:21 16:51 Płowce     6:47 8:17 13:47 15:17 16:47 18:17 

5:43 7:03 9:23 13:53 15:23 16:53 Berkowo 6:45 8:15 13:45 15:15 16:45 18:15 

5:45 7:05 9:25 13:55 15:25 16:55 Rogale 6:43 8:13 13:43 15:13 16:43 18:13 

5:49 7:09 9:29 13:59 15:29 16:59 Grabnik 6:40 8:10 13:40 15:10 16:40 18:10 

5:53 7:13 9:33 14:03 15:33 17:03 Woszczele 6:35 8:05 13:35 15:05 16:35 18:05 

5:55 7:15 9:35 14:05 15:35 17:05 Chrzanowo 6:32 8:02 13:32 15:02 16:32 18:02 

5:58 7:18 9:38 14:08 15:38 17:08 Siedliska 6:29 
 

7:59 13:29 14:59 16:29 17:59 

6:01 7:21 9:41 14:11 15:41 17:11 Ełk, ul. 11 listopada 6:26 7:56 13:26 14:56 16:26 17:56 

6:02 7:22 9:42 14:12 15:42 17:12 Ełk, ul. Sikorskiego 6:25 7:55 13:25 14:55 16:25 17:55 

6:03 7:23 9:43 14:13 15:43 17:13 Ełk, Piłsudskiego 6:24 7:54 13:24 14:54 16:24 17:54 

6:05 7:25 9:45 14:15 15:45 17:15 Ełk, Mickiewicza 6:22 7:52 13:22 14:2 16:22 17:52 

6:07 7:27 9:47 14:17 15:47 17:17 Ełk, ul. Dąbrowskiego PKS 6:20 7:50 13:20 14:50 16:20 17:50 



 

Organizator: Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Operator: GRUPA ExpressBus Sp. zo.o. ul. Bydgoska 24, 11-400 Kętrzyn, tel. 504 425 734 

Linia komunikacyjna nr: „U" 28/06/2022 

Giżycko – Ełk przez Zelki, Ranty 

E – kursuje od poniedziałku do soboty w dni robocze 
S – kursuje w dni nauki szkolnej 
Zw – linia zwykła 
 

Rozkład jazdy ważny od 2.01.2024 r. 

 

E S E S E S Przystanki E S E S E S 

5:00 6:20 8:40 13:10 14:40 16:10 Giżycko D.A. 7:29 8:59 14:29 15:59 17:29 18:59 

5:02 6:22 8:42 13:12 14:42 16:12 
 

Giżycko Pl. Grunwaldzki 7:27 8:57 14:27 15:57 17:27 18:57 

5:06 6:26 8:46 13:16 14:46 16:16 Bystry 7:23 8:53 14:23 15:53 17:23 18:53 

5:08 6:28 8:48 13:18 14:48 16:18 Grajwo 7:21 8:51 14:21 15:51 14:21 18:51 

5:10 6:30 8:50 13:20 14:50 16:20 Kąp 7:19 8:49 14:19 15:49 17:19 18:49 

5:13 6:33 8:53 13:23 14:53 16:23 Ruda 7:16 8:46 14:16 15:46 17:16 18:46 

5:16 6:36 8:56 13:26 14:56 16:26 Staświny 7:13 8:43 14:13 15:43 17:13 18:43 

5:18 6:38 8:58 13:28 14:58 16:28 Staświny kol. 7:11 8:41 14:11 15:41 17:11 18:41 

5:20 6:40 9:00 13:30 15:00 16:30 Lipowy Dwór 7:09 8:39 14:09 15:39 17:09 18:39 

5:21 6:41 9:01 13:31 15:01 16:31 Miechy 7:08 8:38 14:08 15:38 17:08 18:38 

5:24 6:44 9:04 13:34 15:04 16:34 Czyprki 7:05 8:35 14:05 15:35 17:05 18:35 

5:26 6:46 9:06 13:36 15:06 16:36 Malinka 7:02 8:32 14:02 15:32 17:02 18:32 

5:28 6:48 9:08 13:38 15:08 16:38 Pamry 7:00 8:30 14:00 15:30 17:00 18:30 

5:31 6:51 9:11 13:41 15:11 16:41 Ranty skrz. 6:57 8:27 13:57 15:27 16:57 18:27 

6:32 6:52 9:12 13:42 15:12 16:42 Ranty 6:56 8:26 13:56 15:26 16:56 18:26 

5:36 6:56 9:16 13:46 15:16 16:46 Hejbuty 6:52 8:22 13:52 15:22 16:52 18:22 

5:39 6:59 9:19 13:49 15:19 16:49 Zelki 6:49 8:19 13:49 15:19 16:49 18:19 

5:41 7:01 9:20 13:51 15:21 16:51 Płowce     6:47 8:17 13:47 15:17 16:47 18:17 

5:43 7:03 9:23 13:53 15:23 16:53 Berkowo 6:45 8:15 13:45 15:15 16:45 18:15 

5:45 7:05 9:25 13:55 15:25 16:55 Rogale 6:43 8:13 13:43 15:13 16:43 18:13 

5:49 7:09 9:29 13:59 15:29 16:59 Grabnik 6:40 8:10 13:40 15:10 16:40 18:10 

5:53 7:13 9:33 14:03 15:33 17:03 Woszczele 6:35 8:05 13:35 15:05 16:35 18:05 

5:55 7:15 9:35 14:05 15:35 17:05 Chrzanowo 6:32 8:02 13:32 15:02 16:32 18:02 

5:58 7:18 9:38 14:08 15:38 17:08 Siedliska 6:29 
 

7:59 13:29 14:59 16:29 17:59 

6:01 7:21 9:41 14:11 15:41 17:11 Ełk, ul. 11 listopada 6:26 7:56 13:26 14:56 16:26 17:56 

6:02 7:22 9:42 14:12 15:42 17:12 Ełk, ul. Sikorskiego 6:25 7:55 13:25 14:55 16:25 17:55 

6:03 7:23 9:43 14:13 15:43 17:13 Ełk, Piłsudskiego 6:24 7:54 13:24 14:54 16:24 17:54 

6:05 7:25 9:45 14:15 15:45 17:15 Ełk, Mickiewicza 6:22 7:52 13:22 14:2 16:22 17:52 

6:07 7:27 9:47 14:17 15:47 17:17 Ełk, ul. Dąbrowskiego PKS 6:20 7:50 13:20 14:50 16:20 17:50 


